

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், சங்ககிரி

அசல் வழக்கு எண். 10/2016

பெயர்	.. சி.சுப்ரமணியன்	மதம்	.. இந்து
தந்தை / கணவர் பெயர்	.. எம்.சின்னுசாமி	தொழில்	.. ஸ்பேர்பார்ட்ஸ்
வயது	.. 62	ஜாதி	.. வன்னியர்
கிராமம்	.. மத்தாளி காலனி	நாள்	.. 30.03.2022
வட்டம்	.. சங்ககிரி		

1872 ஆம் வருடத்திய சட்டம் 1 ல் குறிப்பிட்ட விதிமுறையின்படி வாதி/ பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியான திரு.சி.சுப்ரமணியன் என்பவர், இந்நீதிமன்றத்தில் உதவியாளர் கிரேடு 3 ஆக பணிபுரியும் திருமதி. கோகிலா என்பவரால் சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

வா.சா.1 – சி. சுப்ரமணியன் - முதல் விசாரணையின் தொடர்ச்சி.

1) 14.03.1996 தேதியிட்ட வாதி மற்றும் 2 ஆம் வாதி பெயரில் உள்ள கிரையப்பத்திரம், ஆவண எண். 351/1996, சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2) 15.05.1972 தேதியிட்ட முனியம்மாள் என்பவர் பெயரில் உள்ள கிரையப்பத்திரம், ஆவண எண். 942/1972, சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3) 10.03.1995 தேதியிட்ட அருக்காணி மற்றும் இதர நபர்கள் ஏற்படுத்திக்கொண்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம், ஆவண எண்.211/1995, சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4) 05.01.2015 தேதியிட்ட பட்டா எண். 1146 க்கான சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5) 05.12.2015 தேதியிட்ட 1, 2 வாதிகள் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு, அலுவலக நகல், வா.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

6) 08.12.2015 தேதியிட்ட வாதிகள் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டைகள், 2 எண்ணிக்கை, அசல், வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

- 7) 15.12.2015 தேதியிட்ட 1, 2 பிரதிவாதிகள் தாக்கல் செய்த கேவியட் மனு, சார்வு நகல், வா.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 8) 21.12.2015 தேதியிட்ட 1, 2 பிரதிவாதிகள் அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு, சார்வு நகல், வா.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 9) 13.01.2016 தேதியிட்ட வாதிகள் 1, 2 பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு, அலுவலக நகல், வா.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 10) 06.05.1974 தேதியிட்ட கருப்பண்ண செட்டியார் வகையறா ராஜா மற்றும் ஒருவருக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம், ஆவண எண்.419/1974, சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 11) 29.06.1996 தேதியிட்ட பட்டா எண்.1146ற்கான சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 12) 27.01.2017 தேதியிட்ட புல எண்.166/26 க்கு வழங்கப்பட்ட பட்டா எண்.1309, இணையவழி நகல், வா.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 13) 27.01.2017 தேதியிட்ட புல எண்.166/24 மற்றும் 166/25A-க்கு வழங்கப்பட்ட பட்டா எண். 926, இணையவழி நகல், வா.சா.ஆ.13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 14) புல எண்.166/25B-க்கு வழங்கப்பட்ட பட்டா எண். 1146, இணையவழி நகல், வா.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 15) வழக்கு சொத்திற்கான அடங்கல், உண்மை நகல், வா.சா.ஆ.15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 16) வழக்கு சொத்திற்கான புல வரைபடம், உண்மை நகல், வா.சா.ஆ.16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 17) 29.05.1971 தேதியிட்ட கருப்பண்ணன் என்பவர் பெயரில் உள்ள கிரையப்பத்திரம், ஆவண எண்.1158/1971, சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 18) அசல் வழக்கு எண்.118/2015 இல் தாக்கல் செய்த ஆணையர் அறிக்கை மற்றும் புல வரைபடம், சான்றிட்ட நகல், வா.சா.ஆ.18 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 19) நீதிமன்ற ஆணையர் தாக்கல் செய்துள்ள ஆணையர் அறிக்கை, நீ.ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
- 20) நீதிமன்ற ஆணையர் தாக்கல் செய்துள்ள புல வரைபடம், நீ.ம.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

21) புல எண்.166/26 ற்கான சர்வேயர் அளவீடு செய்து வழங்கிய நில புல வரைபடம், நீ.ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

1, 2, 3 பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க வா.சா.1 இன் குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம் / சி. சுப்ரமணியன்

ஒப்பம் / திரு.ஆர்.ராதாகிருஷ்ணன்,
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
சங்ககிரி.